
ZARZĄDZENIE NR 3/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 13 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania nagrody za wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i 
kultury fizycznej za 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z 
późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr XXVI/178/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 31 października 2008 r. w 
sprawie określenia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i kultury fizycznej oraz 
ustalania zasad i trybu ich przyznawania dla mieszkańców Gminy Stryków zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. przyznawania nagrody za wysokie wyniki sportowe w dziedzinie sportu i kultury 
fizycznej za 2015 rok, zwaną dalej Komisję w składzie:

1) Grzegorz Kozłowski - radny Rady Miejskiej w Strykowie, przewodniczący Komisji,

2) Bożena Motylińska -  Zastępca Burmistrza Strykowa, członek Komisji,

3) Radosław Zaborowski -  Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych, członek Komisji,

4) Dariusz Dziewulski -  przedstawiciel stowarzyszeń kultury fizycznej, członek Komisji,

5) Andrzej Pożarlik -  przedstawiciel uczniowskich klubów sportowych, członek Komisji.

§ 2. Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr XXVI/178/2008 Rady Miejskiej w 
Strykowie z dnia 31 października 2008 r. w sprawie określenia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w 
dziedzinie sportu i kultury fizycznej oraz ustalania zasad i trybu ich przyznawania dla mieszkańców Gminy 
Stryków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.

Id: D11E7AFC-9F17-4CFB-89A6-027F45F819C6. Podpisany Strona 1


		2016-01-13T13:43:14+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




